Y:\ORST\Ppo\0714p588.f22.docx

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2022 № 588

г. Ростов-на-Дону

О признании

утратившим силу постановления

Правительства Ростовской области от 21.07.2020 № 656

В целях приведения нормативных правовых актов Ростовской области

в соответствие с федеральным законодательством Правительство Ростовской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ростовской

области от 21.07.2020 № 656 «О порядке предоставления субсидии частному

учреждению здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина»

города Ростова-на-Дону» на финансовое обеспечение выплат стимулирующего

характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку медицинским

работникам».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора Ростовской области Пучкова А.В.

Губернатор

Ростовской области    В.Ю. Голубев

Постановление вносит

министерство здравоохранения

Ростовской области